
LAS VEGAS – Gutteturen ”WHAT HAPPENS IN VEGAS...stays in Vegas” 

 1-17 august, hvert år... KUN EN eksklusiv tur hvert år. 

Våre snart 7000 deltakere på Route 66 USA de siste ni årene henvender seg stadig til oss 
og ber opp sette opp nye eventyr-reiser under paraplyen ”Verdens Vakreste Eventyr”. 

Derfor lanserer vi herved en NY TUR – en ren GUTTETUR – som er motsatsen til 
den rene JENTETUREN - GREY´s ANATOMY jenteturen HOLLYWOOD – SEATTLE  1-17 
august (hvert år). 

Men DETTE er altså GUTTETUREN som vi har kalt : LAS VEGAS – Gutteturen ”WHAT 
HAPPENS IN VEGAS...stays in Vegas” 

 

* Turen går samme datoer som JENTETUREN, der vi starter med 3 dager i samme by, og 
avslutter i samme by (HOLLYWOOD / LOS ANGELES) for å diskutere reise-erfaringer og 
skryte i baren og i bassenget, på stranda og ute på byen i Hollywood.  

* Hvis det er interesse for det skal vi også oppsøke de verdensberømte norske kokkene i 
”The Flying Culinary Circus”, i Los Angeles. De er verdens første og eneste omreisende 
mesterkokker, ifølge seg selv: 

http://www.fccircus.com/forside.html 

Eier av verdens største Route 66 firma, Arve Stallvik, som arrangerer turene, har blitt 
invitert av The Flying Culinary Circus” til å besøke dem i Los Angeles, og dersom det er 
interesse for det kan gutta by på en eksklusiv miks av kjendiser og eksklusiv kokke-
kunst. Dette blir i så fall en valgfri pakke som blir en utflukt en av dagene i LA. 

* Jente-turen lanseres i forbindelse med 100-årsjubileet til Norsk Sykepleierforbund. 
Gutte-turen lanseres i forbindelse med at det er på tide av verdens største Route 66 
arrangør ( oss i www.route66usa.info ) lager en egen tur kun for gutta... 

* Du kan kjøre splitter ny (årsmodell) Harley-Davidson eller cabriolet (åpen bil, f eks 
Mustang). Du velger selv om du vil kjøre Harley eller Cab, og du velger selv om du vil ha 
passasjer eller ikke. Din passasjer blir også din romkamerat, da det er to og to på samme 
rom. Enkeltrom hele veien kan bookes mot pristillegg. Passasjer betaler mye mindre enn 
sjåfør.  

* Du velger selv om du vil fly sammen med gruppen tur/retur Oslo-LA, eller booke alle 
fly selv. Du får da prisreduksjon. 

* Årsaken til at denne eksklusive turen går nettopp til LAS VEGAS, er fordi det er den 
rareste byen i verden, og fordi den egner seg perfekt som guttetur.   

* Dette er i utgangspunktet ment som en REN GUTTETUR – der kun Gutter/Menn har 
adgang.  

* Det er KUN EN EKSKLUSIV TUR hvert år, og det er kun 25 plasser tilgjengelig.  

* JENTETUREN går samtidig ( 1-17 august hvert år) med GUTTETUREN ”LAS VEGAS – 
”WHAT HAPPENS IN VEGAS...Stays in Vegas”). Det betyr at deltakerne på Jenteturer og 

http://www.fccircus.com/forside.html
http://www.route66usa.info/


Gutteturen treffes i 2-3 dager før og etter turen i Hollywood / Los Angeles og bor på 
samme hotell der!  

*** 

Dette er altså en EKSKLUSIV TUR som arrangeres kun en gang i året.  

Vi legger ikke ut alle detaljer her, men erfaringsvis fylles våre turer opp meget fort, uten 
at vi legger opp mer detaljer enn dette. 

Den tredje turen vi lanserer først i 2012, ”HOLLYWOOD – STURGIS – MILWAUKEE” er 
for eksempel så godt som full allerede! ( Det er kun 5-6 plasser ledig på denne turen 
i juli/august 2012!) 

Så først til mølla får sikrer seg en av de eksklusive plassene. Påmelding på våre nettsider 
under VÅRE REISER, som de andre turene: 

 LAS VEGAS – Gutteturen ”WHAT HAPPENS IN VEGAS...stays in Vegas” 

 

Vi presiserer at det kan komme små endringer i dagsplan og pris alt etter hvor mange 
som melder seg på, etc: Prisen er i utgangspunktet inkl fly fra Oslo til LA, tur-retur: 

Grovskisse: 

1. august: Fly Oslo – Los Angeles. 
2. august: Det beste av Downtown Hollywood og Universal Studios 
3. august: Santa Monica Beach og badeliv (dag 2 og 3, se for øvrig dagsplan ”Route 

66 USA” vi kjører omtremt samme opplevelsespakker.) 
4. august:  Kjøre Hollywood – gjennom Mojave –ørkenen til Barstow og LAS VEGAS!  
5. august: KJØREFRI DAG DER VI OPPLEVER DET BESTE AV LAS VEGAS! Vi bor for 

øvrig på LAS VEGAS´høyeste hotell Stratosphere hotell, som er nesten 400 meter 
høyt og har verdens høyeste tivoli” på taket! Den aller beste utsikten over Las 
Vegas (som amerikanerne ofte kun kaller ”Vegas”)  får du fra vårt hotell! Vi har 
utendørs svømmebassenger og bor midt i byen – på stripa, THE STRIP! Vi har 
gåavstand til alt! Hotellet ble blant annet berømt i norsk media etter at Petter 
Northug hoppet fra taket. Her kan du ”ta en Petter”, noe som ”blir som å hoppe 
etter Northug” 

6. august: EN NY HEL KJØREFRI DAG i verdens galeste by!   
7. august:  Vi dundrer via Hoover Dam til Kingman og overnatter i historiske 

Seligman, som mange mener er ”selve Route 66 USA sin fødeby.” I alle fall de som 
bor i Seligman   

8. august:  kjøre til berømte Flagstaff og overnatte i rare Tuba City. 
9. august: Kjøre til  MONUMENT VALLEY – som jeg personlig mener er det vakreste 

bildet av hele Amerika – fjellene i bakgrunnen der Forrest Gump sluttet å løpe i 
filmen med samme navn. En vanvittig natur!! Vi får også med oss FOUR CORNERS 
der fire stater krysses, dvs du kan stå med hender og føtter i fire stater, dvs være i 
Arizona, Utah, Colorrado og New Mexico SAMTIDIG! Vi slenger oss nedpå i 
Skiprock. 

10. august:  Kjøre via Gallup og Petrified Forrest til historiske rare Route 66-bygda 
Holbrook der vi overnatter. 



11. august: En fantastisk kjøredag: vi kjører via ”Standing on a corner in Winslow 
Arizona (der den berømte sangen ble skrevet), Til Meteor Crater (verdens best 
bevarte) Sedona (ubegripelig vakker natur), til Cowboybyen Prescott, der vi går 
på bar! 

12. august:  Når vi våkner opp på vårt flotte hotell med jacuzzi og svømmebasseng 
(og forhåpentligvis ikke i baren), krysser vi Colorado-elven, Og overnatter i 
Desert Hot Springs/Palm Springs. 

13. august: Vi fortsetter vestover via Moreno Valley. Vi er nå i California igjen. Vi 
leverer syklene/cabrioleene i Los Angeles.  

14. august:  KJØREFRI DAG. Vi er i utendørs-bassenget på hotellet, sover, går på bar, 
på stranda, eller på oppdagelsesferd i en av verdens største byer LOS ANGELES.  

15. august: De som vil kan ta en dagstur (utflukt til SAN DIEGO).  Eller man kan 
slappe av på stranda. 

16. august:  Hollywood Down Town. På kvelden møter vi deltakerne fra jente-turen 
som har vært på Grey´s Anatomi´s SEATTLE-tur. Utveksler erfaringer og ljuger på 
oss gode historier og prøver å få jentene til å spandere på oss  

17. august: En hel dag i Los Angeles, i baren eller i det utendørs bassenget på hotellet 
og hjemreise på kvelden! 

Vi har hatt syklene i 10 dager og opplevd mye av det råeste og mest historiske Amerika 
har å by på – i denne delen av landet.  Ut fra påmelding kan vi også åpne for at kvinner 
får tilgang, men i utgangspunktet er det ment som en ren gutte-tur. To norske svært 
erfarne reiseledere vil følge deg på hele turen med følgebil som tar baggasjen din, 
filmteam som filmer alle høydepunktene på turen din (du får gratis film om nettopp DIN 
TUR), gratis fotopakke fra turen, etc etc. 

Avhengig av påmelding og andre faktorer KAN det også hende vi slår sammen turene 
med en miks av begge kjønn, slik vi gjør på ROUTE 66 USA og de andre turene vi har. 

Uansett: Dette blir en Cowboy-tur du ALDRI vil glemme! 

  

Turen arrangeres av VERDENS STØRSTE OG MEST ERFARNE ROUTE 66 

ARRANGØR:  

 

Arve Stallvik 

Adm.dir & Grunnlegger 

www.route66usa.info  

Norwegian Multimedia AS   

arve@norwegian-multimedia.no 

Mobil: +47 90 66 70 74 

 

------------------------------------------------------------------------------ 

 

www.route66usa.info - VERDENS VAKRESTE EVENTYR © 

* verdens største Route 66 arrangør 

* DEN ENESTE ROUTE 66 ARRANGØR i Norge, Sverige, Finland, Russland, 

Tsjekkia og store deler av Europa som er GODKJENT av Harley-Davidson 

* Grunnet autorisasjonen fra Harley-Davidson.com får vi nå påmeldinger fra hele 

Europa og resten av verden. 

mailto:arve@norwegian-multimedia.no
http://www.route66usa.info/


* Fra og med 1.januar 2012 satser vi derfor INTERNASJONALT – og er godkjent av 

HARLEY-DAVIDSON.COM på alle våre turer I USA, EUROPA, ASIA, AUSTRALIA og 

SØR-AFRIKA 

* Vi arrangerer ca 30 turer på Route 66 USA hvert år  

* Vi har ca 1000 fornøyde kunder fra Norge, Sverige og resten av Europa – hvert år 

  

----------------------------------------------------------- 

WORLD’s LARGEST ROUTE 66 USA TOUR OPERATOR 

www.route66usa.info 

 

The Only Authorized Harley-Davidson  

Route 66 Tour Operator in  

Norway, Sweden, Finland, Russia & Chech Rep/Europe 

----------------------------------------- 

ROUTE 66 INTERNATIONAL 

WORLD´s LARGEST ROUTE 66 USA TOUR OPERATOR 

www.route66international.eu 

www.route66usa.info 

post@route66usa.info  + 47 97 03 00 66 

 

http://www.route66usa.info/
mailto:post@route66usa.info

